
Program „Razem bezpiecznej”  
 

 

 

Nawiązując do pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 sierpnia 2012 

roku, informuje się, że w IV kwartale tego roku na szczeblu Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych zainicjowany zostanie proces mający na celu wyłonienie najlepszych 

projektów w zakresie zadań publicznych, którego realizacja poprzez organizacje pozarządowe 

oraz jednostki samorządu terytorialnego wesprze działania administracji rządowej w ramach 

programu „Razem bezpieczniej”.  

Wnioski o dofinansowanie projektu należy opracować według wzoru przyjętego przez 

Zespół działający przy Ministrze Spraw Wewnętrznych. Propozycje zostaną ocenione przez 

Komisję powołaną przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego spośród członków 

wojewódzkiego zespołu ds. realizacji programu „Razem bezpiecznej” w województwie 

kujawsko-pomorskim. Siedem najwyżej ocenionych projektów zostanie przedłożonych do 

oceny przez członków Zespołu funkcjonującego przy Ministrze Spraw Wewnętrznych.  

Zakres tematyczny złożonych projektów powinien być tożsamy z jednym z obszarów 

problemowych wskazanych w założeniach programu  „Razem bezpiecznej”, natomiast 

propozycje powinny być oparte na wnikliwej analizie, powstałej zarówno w oparciu o dane 

statystyczne na temat skali zagrożeń w województwie, jak i o wnioski z koordynowanych 

oraz współrealizowanych programów profilaktycznych oraz innych przedsięwzięć i inicjatyw 

z zakresu ograniczenia przestępczości i aspołecznych zachowań. Maksymalna kwota 

dofinansowania dla danego projektu w ramach wyżej wymienionego programy wynosi 

100.000 tys. złotych.  

Gotowe projekty proszę przekazać do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy w terminie do 

31 października 2012 roku, z dopiskiem na kopercie „Projekt programu Razem bezpiecznej” 

oraz drogą elektroniczną na adres pkozlowski@bydgoszcz.uw.gov.pl  

Wszelkie dostępne informacje wraz ze wzorem wniosku oraz wszelkie uwagi 

dotyczące pisania projektu w ramach programu „Razem bezpiecznej” są umieszczone na 

stronie internetowej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych: 

 http://razembezpiecznej.msw.gov.pl/portal/rb/         


